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No. Proceso 

 
Clase Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 

Fecha 

Final 

Magistrado Ponente  

 68001 

2017 

40 03 003 

00045 

Ejecutivo Singular JOSE OLIMAN JAIMES JAIMES CLAUDIA PATRICIA ANGARITA 

PACHECO 

Traslado (Art. 110 CGP) 18/08/2022 22/08/2022 JUZGADO 1 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2019 

40 03 020 

00506 

Ejecutivo Singular JOSE OLIMAN JAIMES JAIMES SANDRA HELENA CASTRO RUIZ Traslado (Art. 110 CGP) 18/08/2022 22/08/2022 JUZGADO 1 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2019 

40 03 027 

00683 

Ejecutivo Singular JOSE ALBERTO MEDINA 

MANCILLA 

SERGIO ALBERTO MARTINEZ JAIMES Traslado (Art. 110 CGP) 18/08/2022 22/08/2022 JUZGADO 1 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2020 

40 03 002 

00338 

Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA EDINSON ARANDA OTERO Traslado (Art. 110 CGP) 18/08/2022 22/08/2022 JUZGADO 1 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2021 

40 03 020 

00261 

Ejecutivo Singular CONJUNTO RESIDENCIAL 

MULTIFAMILIAR LA ALAMEDA I 

II Y III 

ANGELICA MARIA DE LAS MERCEDES 

TODARO URZULA 

Traslado (Art. 110 CGP) 18/08/2022 22/08/2022 JUZGADO 1 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2021 

40 03 020 

00357 

Ejecutivo Singular CARLOS AUGUSTO MARIN ORTIZ AMPARO PEDRAZA GUERRERO Traslado (Art. 110 CGP) 18/08/2022 22/08/2022 JUZGADO 1 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2021 

40 03 022 

00498 

Ejecutivo Singular BANCO POPULAR S.A. ROSEL ANDRES BELALCAZAR 

VILLARREAL 

Traslado (Art. 110 CGP) 18/08/2022 22/08/2022 JUZGADO 1 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2021 

40 03 004 

00559 

Ejecutivo Singular CREDIVALORES 

CREDISERVICIOS S.A.S. 

JOSE HUGUER VUELTAS VIADERO Traslado (Art. 110 CGP) 18/08/2022 22/08/2022 JUZGADO 1 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2021 

40 03 004 

00731 

Ejecutivo Singular CREDIVALORES 

CREDISERVICIOS S.A.S. 

KAROL ESTEFANY LEMUS QUINTERO Traslado (Art. 110 CGP) 18/08/2022 22/08/2022 JUZGADO 1 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 17/08/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 

 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
 

SECRETARIO 
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ALLEGÓ LIQUIDACION DE CREDITO -J1 CM DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA -
RAD.2017-045-DTE. JOSE OLIMAN JAIMES JAIMES - DDOS. REYNALDO PACHECO Y
CLAUDIA PATRICIA ANGARITA PACHECO

VELASQUEZ ABOGADOS <velabogado@gmail.com>
Mar 9/08/2022 3:49 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señores 

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCIÓN  CIVIL MUNICIPAL  DE BUCARAMANGA 
    

RAD: -045- 2017
DEMANDANTE:JOSE OLIMAN JAIMES JAIMES 
DEMANDADOS: REYNALDO PACHECO Y CLAUDIA ANGARITA PACHECO 

ALLEGÓ LIQUIDACION DE CREDITO (1  folios)

 
Atentamente,

ROMAN ANDRES VELASQUEZ CALDERON 
Endosatario al cobro parte demandante 

Proyectó 
EVERLYN ANDREA CASTELLANOS MARTÍNEZ 

--  
VELÁSQUEZ Y ABOGADOS ASOCIADOS
Tel: 6421256
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ALLEGÓ LIQUIDACION DE CREDITO -J1 DE EJECUCIÓN CM BGA-RAD.2019-506-
DTE.JOSE OLIMAN JAIMES JAIMES - DDOS. CARMEN ROSA RUIZ BUENO

VELASQUEZ ABOGADOS <velabogado@gmail.com>
Mar 9/08/2022 2:53 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señores 

JUZGADO PRIMERO   DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL   BUCARAMANGA
RAD: - 506-2019
DEMANDANTE:JOSE OLIMAN JAIMES JAIMES
DEMANDADOS:CARMEN ROSA RUIZ BUENO

Memorial por medio del cual  ALLEGÓ LIQUIDACION DE CREDITO (1  folios)

 
Atentamente,

ROMAN ANDRES VELASQUEZ CALDERON 
Endosatario al cobro parte demandante 

Proyectó 
EVERLYN ANDREA CASTELLANOS MARTÍNEZ  
--  
VELÁSQUEZ Y ABOGADOS ASOCIADOS
Tel: 6421256
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RV: LIQUIDACIÓN CRÉDITO RAD. 2019-00683-01

Juzgado 01 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga
<j01ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 11/08/2022 10:33 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 
BUCARAMANGA 
Carrera 10 No. 35 - 30 
Bucaramanga, Sder. 

 

De: Freddy Alvarez A. <misionjuridica17@gmail.com> 
Enviado: jueves, 11 de agosto de 2022 9:28 
Para: Oficina Judicial - Seccional Bucaramanga <O�udsbuc@Cendoj.Ramajudicial.Gov.Co>; Juzgado 01 Civil
Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga <j01ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Fwd: LIQUIDACIÓN CRÉDITO RAD. 2019-00683-01
 
Buenos días

Adjunto al presente me permito remitir la liquidación del crédito dentro del proceso de referencia. 

Abogado, FREDDY ANTONIO ALVAREZ APOLANIA       
C.C. N° 91.268.709 de Bucaramanga                                 
T.P. N° 237.065 del C. S. de la J. 

---------- Forwarded message --------- 
De: Freddy Alvarez A. <misionjuridica17@gmail.com> 
Date: jue, 11 ago 2022 a las 9:20 
Subject: LIQUIDACIÓN CRÉDITO RAD. 2019-00683-01  
To: <ofcjcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

Buenos días

Adjunto al presente me permito remitir la liquidación del crédito dentro del proceso de referencia. 
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Abogado, FREDDY ANTONIO ALVAREZ APOLANIA       
C.C. N° 91.268.709 de Bucaramanga                                 
T.P. N° 237.065 del C. S. de la J.  
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Doctora 

MARÍA PAOLA ANNICCHIARICO CONTRERAS 

Jueza 01 de Ejecución Civil Municipal de Bucaramanga. 

ofcjcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co   

E.                     S.                          D. 

 

Asunto:  LIQUIDACIÓN CRÉDITO  

 

REFERTENCIA:  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

RAICADO : 680014003027-2019-00683-01    

DEMANDANTE:  JOSÉ ALBERTO MEDINA MANCILLA 

DEMANDADO:  SERGIO ALBERTO MARTÍNEZ JAIMES 

 

 

FREDDY ANTONIO ALVAREZ APOLANIA, mayor de edad y vecino de 

Bucaramanga, identificado con la C.C. No. 91.268.709 de Bucaramanga, 

Abogado inscrito y en ejercicio con Tarjeta profesional No. 237.065 del 

Consejo Superior de la Judicatura; obrando en mi condición de Apoderado 

judicial de la parte demandante, mediante el presente memorial me 

permito allegar liquidación del crédito, a fecha 30 de julio de 2022. 

 
INTERESES DE PLAZO         

 

CAPITAL 

FECHA DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINACION 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  
INTERES 
MENSUAL TOTAL 

10.000.000 
5-jul-18 30-jul-18 

26 
20,03% 

18,40% 1,53% $132.600 

10.000.000 
1-ago-18 30-ago-18 

30 
19,94% 

18,32% 1,53% $153.000 

10.000.000 
1-sep-18 30-sep-18 

30 
19,81% 

18,21% 1,52% $152.000 

10.000.000 
1-oct-18 30-oct-18 

30 
19,63% 

18,06% 1,50% $150.000 

10.000.000 
1-nov-18 30-nov-18 

30 
19,49% 

17,94% 1,49% $149.000 

10.000.000 
1-dic-18 30-dic-18 

30 
19,40% 

17,86% 1,49% $149.000 

10.000.000 
1-ene-19 30-ene-19 

30 
19,16% 

17,66% 1,47% $147.000 

10.000.000 
1-feb-19 28-feb-19 

28 
19,70% 

18,12% 1,51% $140.933 

10.000.000 
1-mar-19 30-mar-19 

30 
19,37% 

17,84% 1,49% $149.000 

10.000.000 
1-abr-19 30-abr-19 

30 
19,32% 

17,79% 1,48% $148.000 

10.000.000 
1-may-19 30-may-19 

30 
19,34% 

17,81% 1,48% $148.000 

10.000.000 
1-jun-19 30-jun-19 

30 
19,30% 

17,78% 1,48% $148.000 

10.000.000 
1-jul-19 4-jul-19 

4 
19,28% 

17,76% 1,48% $19.733 

Intereses de plazo desde 5 de julio del 2018 hasta el 4 de julio del 2019 $1.786.266 

 
INTERESES MORATORIO 

 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
MORA 
ANUAL 

NOMINAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 

INTERESES 
MENSUALES 

10.000.000 5-jul-19 30-jul-19 26 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $185.467 

10.000.000 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $214.000 

10.000.000 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $214.000 

10.000.000 1-oct-19 30-oct-19 30 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $212.000 
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10.000.000 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $211.000 

10.000.000 1-dic-19 30-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $210.000 

10.000.000 1-ene-20 30-ene-20 30 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $209.000 

10.000.000 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $204.933 

10.000.000 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $211.000 

10.000.000 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $208.000 

10.000.000 12-may-20 30-may-20 19 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $128.567 

10.000.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $202.000 

10.000.000 1-jul-20 30-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $202.000 

10.000.000 1-ago-20 30-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $204.000 

10.000.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $205.000 

10.000.000 1-oct-20 30-oct-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $202.000 

10.000.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% $200.000 

10.000.000 1-dic-20 30-dic-20 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $196.000 

10.000.000 1-ene-21 30-ene-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $194.000 

10.000.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% $183.867 

10.000.000 1-mar-21 30-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $195.000 

10.000.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $194.000 

10.000.000 1-may-21 30-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $193.000 

10.000.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $193.000 

10.000.000 1-jul-21 30-jul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $193.000 

10.000.000 1-ago-21 30-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $194.000 

10.000.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% $193.000 

10.000.000 1-oct-21 30-oct-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% $192.000 

10.000.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% $194.000 

10.000.000 1-dic-21 30-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $196.000 

10.000.000 1-ene-22 30-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% $198.000 

10.000.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% $190.400 

10.000.000 1-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $206.000 

10.000.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% $212.000 

10.000.000 1-may-22 30-may-22 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% $218.000 

10.000.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% $225.000 

10.000.000 1-jul-22 30-jul-22 30 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% $225.000 

INTERESES MORATORIOS ESDE EL 5 DE JULIO DEL 2019 HASTA EL 30 DE JULIO DEL 2022 
$7.408.234 

 

Condena en costas y agencias en derecho $ 780.952 

 

TOTAL GENERAL  

 

Total de capital, intereses de plazo, moratorios y condena en costas 

procesales y agencias en derecho 
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CAPITAL $ 10.000.000 

Intereses moratorios desde el 5 de julio del 2019 
hasta el 30 de julio del 2022  

$ 7.408.234 

Interés de plazo desde 5 de julio del 2018 hasta el 
4 de julio del 2019 

$ 1.786.266 

Condena en costas y agencias en derecho $ 780.952 

TOTAL, DE LA OBLIGACION HASTA EL 30 De 
JULIO DEL 2022 $ 19.975.452 

 

 

Del señor Juez, 

 

  

 

 
 
 
 
 
_____________________________________________       
Abogado, FREDDY ANTONIO ALVAREZ APOLANIA         
C.C. N° 91.268.709 de Bucaramanga                                   
T.P. N° 237.065 del C. S. de la J.     

     



Javier Cock Sarmiento 
ABOGADO 
UNAB 

3214583076 
SEÑOR(A) 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

E. S. D. 

RADICADO:  2020 - 338 

PROCESO:  EJECUTIVO  

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A 

DEMANDADO: EDINSON ARANDA OTERO 
 
                               
                                    

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO 
 
JAVIER COCK SARMIENTO, identificado como aparece al pie de mi correspondiente 
firma, en calidad de abogado reconocido de la parte demandante, por medio del presente 
escrito me permito anexar en la oportunidad legal la liquidación actualizada del crédito 
adeudado por el demandado. 

Lo anterior en virtud del Numeral 1 Art. 446 del Código General del Proceso 

PAGARE No 459***487 

CAPITAL 
OTROS 

INTERESES 
TOTAL INTERES 

DE   MORA 

TOTAL 
GASTOS DEL 

PROCESO 

TOTAL DE 
ABONOS 

SALDO A LA FECHA 
: 

  

  

$ 50.600.000,00 $ 0,00 $3.014.940,11  $0,00 $ 0,00 $ 53.614.940,11 

 

PAGARE No 459***343 

CAPITAL 
OTROS 

INTERESES 
TOTAL INTERES 

DE   MORA 
TOTAL GASTOS 
DEL PROCESO 

TOTAL DE 
ABONOS 

SALDO A LA 
FECHA : 

  

  

$ 6.027.136,00 $ 0,00 $359.119,65  $0,00 $ 0,00 $ 6.386.255,65 

 

PAGARE No 802***599 

CAPITAL 
OTROS 

INTERESES 
TOTAL INTERES DE   

MORA 
TOTAL GASTOS 
DEL PROCESO 

TOTAL DE 
ABONOS 

SALDO A LA 
FECHA : 

  

  

$ 42.484.003,00 $ 0,00 $2.531.358,20  $0,00 $ 0,00 $ 45.015.361,20 

 

Se anexan liquidaciones detalladas. 

 

Del señor Juez, 

 

 

 

 

JAVIER COCK SARMIENTO 
C.C. N°13.717.705 de Bucaramanga 
T.P. 114.422 del Consejo Superior de la Judicatura 

 

 

 



Javier Cock Sarmiento 
ABOGADO 
UNAB 

3214583076 
PAGARE No 459***487 

FECHA CONCEPTO DIAS 
IBC IBC*1.5 

USURA
TASA INT % 

EA INTERESES INTERESES 
SALDO X 
PAGAR SALDO SALDO

% EA % EA % EA APLICADA CAUSADOS POR PAGAR ACUMULADOS CAPITAL CREDITO

30-sep-20 Saldo inicial   18,35% 27,53% 27,53% 27,53%   $0,00 $50.600.000,00 $50.600.000,00

31-oct-20 
Intereses de 

mora 31 
18,09% 27,14% 27,14% 27,14% $1.042.339,83 

$1.042.339,83  $1.042.339,83  
$50.600.000,00 $51.642.339,83

30-nov-20 
Intereses de 

mora 30 
17,84% 26,76% 26,76% 26,76% $995.854,55  

$995.854,55  $2.038.194,38  
$50.600.000,00 $52.638.194,38

30-dic-20 
Intereses de 

mora 30 
17,46% 26,19% 26,19% 26,19% $976.745,73  

$976.745,73  $3.014.940,11  
$50.600.000,00 $53.614.940,11

 

PAGARE No 459***487 

CAPITAL OTROS INTERESES 
TOTAL INTERES DE   

MORA 
TOTAL GASTOS 
DEL PROCESO 

TOTAL DE ABONOS SALDO A LA FECHA : 
  

  
$ 50.600.000,00 $ 0,00 $3.014.940,11  $0,00 $ 0,00 $ 53.614.940,11 

 

PAGARE No 459***343 

FECHA CONCEPTO DIAS 
IBC IBC*1.5 

USURA TASA INT % EA INTERESES INTERESES 
SALDO X 
PAGAR SALDO SALDO

% EA % EA % EA APLICADA CAUSADOS POR PAGAR ACUMULADOS CAPITAL CREDITO

30-sep-20 Saldo inicial   18,35% 27,53% 27,53% 27,53%   $0,00 $6.027.136,00 $6.027.136,00 

31-oct-20 
Intereses de 

mora 31 
18,09% 27,14% 27,14% 27,14% $124.156,60 

$124.156,60  $124.156,60  
$6.027.136,00 $6.151.292,60 

30-nov-20 
Intereses de 

mora 30 
17,84% 26,76% 26,76% 26,76% $118.619,58 

$118.619,58  $242.776,18  
$6.027.136,00 $6.269.912,18 

30-dic-20 
Intereses de 

mora 30 
17,46% 26,19% 26,19% 26,19% $116.343,47 

$116.343,47  $359.119,65  
$6.027.136,00 $6.386.255,65 

 

PAGARE No 459***343 

CAPITAL OTROS INTERESES 
TOTAL INTERES DE   

MORA 
TOTAL GASTOS 
DEL PROCESO 

TOTAL DE ABONOS SALDO A LA FECHA : 
  

  
$ 6.027.136,00 $ 0,00 $359.119,65  $0,00 $ 0,00 $ 6.386.255,65 

 

PAGARE No 802***599 

FECHA CONCEPTO DIAS 
IBC IBC*1.5 

USURA TASA INT % EA INTERESES INTERESES 
SALDO X 
PAGAR SALDO SALDO

% EA % EA % EA APLICADA CAUSADOS POR PAGAR ACUMULADOS CAPITAL CREDITO

30-sep-20 Saldo inicial   18,35% 27,53% 27,53% 27,53%   $0,00 $42.484.003,00 $42.484.003,00

31-oct-20 
Intereses de 

mora 31 
18,09% 27,14% 27,14% 27,14% $875.153,53 

$875.153,53  $875.153,53  
$42.484.003,00 $43.359.156,53

30-nov-20 
Intereses de 

mora 30 
17,84% 26,76% 26,76% 26,76% $836.124,26 

$836.124,26  $1.711.277,79  
$42.484.003,00 $44.195.280,79

30-dic-20 
Intereses de 

mora 30 
17,46% 26,19% 26,19% 26,19% $820.080,41 

$820.080,41  $2.531.358,20  
$42.484.003,00 $45.015.361,20

 

PAGARE No 802***599 

CAPITAL OTROS INTERESES 
TOTAL INTERES DE   

MORA 
TOTAL GASTOS 
DEL PROCESO 

TOTAL DE ABONOS SALDO A LA FECHA : 
  

  
$ 42.484.003,00 $ 0,00 $2.531.358,20  $0,00 $ 0,00 $ 45.015.361,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



De: Álvaro Del Valle 

Enviado el: lunes, 6 de junio de 2022 9:00 a. m. 

Para: Juzgado 04 Civil Municipal  - Santander - Bucaramanga 

Asunto: ALLEGO LIQUIDACIÓN PROCESO EJECUTIVO 68001400300420210055900 

Datos adjuntos: HUGUER J. VUELTAS V..pdf 

 

 

SEÑOR 

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

E.S.D. 
  
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA. 
DEMANDANTE: CREDIVALORES-CREDISERVICIOS S.A. 
DEMANDADO:  HUGER J. VUELTAS V.  
RADICADO: 68001400300420210055900. 
  
Obrando en mi condición de apoderado especial de la sociedad demandante, por medio de la 
presente, me permito allegar liquidación del crédito actualizada del proceso en referencia. 
 
FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO. 
 
Cordialmente; 
ÁLVARO ENRIQUE DEL VALLE AMARÍS 

Abogado 



Elaborado por Camilo Camargo 

SEÑOR   

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA.  
E.      S.        D.    
Referencia: EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTÍA  

Demandante: CREDIVALORES-CREDISERVICIOS S.A.   

Demandado: HUGER J. VUELTAS V.  
RADICADO: 68001400300420210055900.  
REFERENCIA: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.   

 ALVARO ENRIQUE DELVALLE AMARÍS, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de 

Bogotá D.C., identificado con cédula de ciudadanía No. 80.242.748, abogado en 

ejercicio, portador de la tarjeta profesional No. 148.968 del C.S de la J., en mi 

condición de apoderado especial de CREDIVALORES-CREDISERVICIOS 

S.A.., identificada con Nit. 805025964-3, por medio del presente escrito me 

permito allegar liquidación de crédito para lo pertinente, así mismo, solicito que 

una vez sea aprobada la presente liquidación de crédito, se ordene la elaboración y 

entrega de los títulos que obran a favor del presente proceso.   

 

% CTE ANUAL MES AÑO  FRACCIÓN TASA CAPITAL 
 INTERÉS POR 

MES  

26,76% NOVIEMBRE 2020 29 2,23%  $   5.519.967   $            118.992  

26,19% DICIEMBRE 2020 31 2,18%  $   5.519.967   $            124.489  

25,98% ENERO 2021 31 2,16%  $   5.519.967   $            123.491  

26,31% FEBRERO 2021 28 2,19%  $   5.519.967   $            112.957  

26,12% MARZO 2021 31 2,18%  $   5.519.967   $            124.156  

25,97% ABRIL 2021 30 2,16%  $   5.519.967   $            119.461  

25,83% MAYO 2021 31 2,15%  $   5.519.967   $            122.778  

25,85% JUNIO 2021 30 2,15%  $   5.519.967   $            118.909  

25,85% JULIO 2021 31 2,15%  $   5.519.967   $            122.873  

23,83% AGOSTO 2021 31 1,99%  $   5.519.967   $            113.271  

23,79% SEPTIEMBRE 2021 30 1,98%  $   5.519.967   $            109.433  

23,62% OCTUBRE 2021 31 1,97%  $   5.519.967   $            112.273  

25,91% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $   5.519.967   $            119.185  

24,19% DICIEMBRE 2021 31 2,02%  $   5.519.967   $            114.982  

26,49% ENERO 2022 31 2,21%  $   5.519.967   $            125.915  

27,45% FEBRERO 2022 28 2,29%  $   5.519.967   $            117.851  

27,57% MARZO 2022 31 2,30%  $   5.519.967   $            131.049  

27,57% ABRIL 2022 30 2,30%  $   5.519.967   $            126.821  

27,57% MAYO 2022 30 2,30%  $   5.519.967   $            126.821  

28,60% JUNIO 2022 6 2,38%  $   5.519.967   $              26.312  

CAPITAL           $      5.519.967  

APRUEBA COSTAS           $         491.000  

TOTAL  INTERESES 
MORATORIOS 
MENSUALES 

           $      2.312.021  

 TOTAL  GENERAL            $      8.322.988  

  

 Total, a cancelar al 06 de junio 2022:   

OCHO MILLONES TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 
M/CTE ($8.322.988).   
 Los títulos, por favor, deberán ser elaborados a favor de CREDIVALORES-CREDISERVICIOS 

S.A. identificada con NIT., número 805025964-3.   

 Lo anterior, para su respetivo trámite.    

  Respetuosamente;    



Elaborado por Camilo Camargo 

   

    
ALVARO ENRIQUE DEL VALLE AMARÍS    

C.C. N°. 80.242.748 de Bogotá 

 T.P. N°. 148.968 del C.S. DE LA J.    

Correo electrónico: Alvaro.delvallea@gmail.com    

 



De: Álvaro Del Valle 

Enviado el: lunes, 6 de junio de 2022 9:00 a. m. 

Para: Juzgado 04 Civil Municipal  - Santander - Bucaramanga 

Asunto: ALLEGO LIQUIDACIÓN PROCESO EJECUTIVO 68001400300420210073100 

Datos adjuntos: KAROL E. LEMUS Q..pdf 

 

 

SEÑOR 

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA. 
E.S.D. 
  
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA. 
DEMANDANTE: CREDIVALORES-CREDISERVICIOS S.A. 
DEMANDADO:  KAROL E. LEMUS Q.  
RADICADO: 68001400300420210073100. 
  
Obrando en mi condición de apoderado especial de la sociedad demandante, por medio de la 
presente, me permito allegar liquidación del crédito actualizada del proceso en referencia. 
 
FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO. 
 
Cordialmente; 
ÁLVARO ENRIQUE DEL VALLE AMARÍS 

Abogado 



Elaborado por Camilo Camargo 

SEÑOR  

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA. 
E.      S.        D.   
Referencia: EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTÍA 

Demandante: CREDIVALORES-CREDISERVICIOS S.A  

Demandado: KAROL E. LEMUS Q. 
RADICADO: 68001400300420210073100. 
REFERENCIA: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.  

 

ALVARO ENRIQUE DELVALLE AMARÍS, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá 

D.C., identificado con cédula de ciudadanía No. 80.242.748, abogado en ejercicio, portador 

de la tarjeta profesional No. 148.968 del C.S de la J., en mi condición de apoderado especial 

de CREDIVALORES-CREDISERVICIOS S.A., identificada con Nit. 805025964-3, por 

medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para lo pertinente, así 

mismo, solicito que una vez sea aprobada la presente liquidación de crédito, se ordene la 

elaboración y entrega de los títulos que obran a favor del presente proceso.  

 

% CTE ANUAL MES AÑO  FRACCIÓN TASA CAPITAL 
 INTERÉS POR 

MES  

23,79% SEPTIEMBRE 2021 1 1,98%  $   5.688.866   $                3.759  

23,62% OCTUBRE 2021 31 1,97%  $   5.688.866   $            115.708  

25,91% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $   5.688.866   $            122.832  

24,19% DICIEMBRE 2021 31 2,02%  $   5.688.866   $            118.501  

26,49% ENERO 2022 31 2,21%  $   5.688.866   $            129.768  

27,45% FEBRERO 2022 28 2,29%  $   5.688.866   $            121.457  

27,57% MARZO 2022 31 2,30%  $   5.688.866   $            135.058  

27,57% ABRIL 2022 30 2,30%  $   5.688.866   $            130.702  

27,57% MAYO 2022 30 2,30%  $   5.688.866   $            130.702  

28,60% JUNIO 2022 6 2,38%  $   5.688.866   $              27.117  

CAPITAL           $      5.688.866  

INTERESES 
CORRIENTES 

          $         781.478  

APRUEBA COSTAS           $         498.000  

TOTAL  INTERESES 
MORATORIOS 
MENSUALES 

           $      1.035.604  

 TOTAL  GENERAL            $      8.003.948  

 

 Total, a cancelar al 06 de junio 2022:  

OCHO MILLONES TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS. M/CTE 
($8.003.948).  
 Los títulos, por favor, deberán ser elaborados a favor de CREDIVALORES – 

CREDISERVICIOS S.A., identificada con NIT., número 805.025.964-3.  

 Lo anterior, para su respetivo trámite.   

  

Respetuosamente;   

  

   
ALVARO ENRIQUE DEL VALLE AMARÍS   

C.C. N°. 80.242.748 de Bogotá  

T.P. N°. 148.968 del C.S. DE LA J.   

Correo electrónico: Alvaro.delvallea@gmail.com   
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LIQUIDACIÓN CRÉDITO RAD. 68001400302020210035700
JOSE LUIS VILLAMIZAR BELTRAN <jovillabel@gmail.com>
Vie 24/06/2022 11:16 AM
Para:

Juzgado 20 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j20cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

José Luis Villamizar Beltrán 
Celular 3177443860
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Señores 
JUZGADO VEINTE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E. S. D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
Demandante: CARLOS AUGUSTO MARIN ORTIZ 
Demandado: AMPARO PEDRAZA GUERRERO 
Radicado: 68001400302020210035700 

 
JOSE LUIS VILLAMIZAR BELTRAN, mayor de edad, con domicilio laboral en la 
calle 35 No. 12-31 oficina 605 edificio Calle Real de la ciudad de Bucaramanga, 
correo electrónico jovillabel@gmail.com y celular 3177443860, identificado con 
cédula de ciudadanía No. 13.543.880 de Bucaramanga, y portador de tarjeta 
profesional No. 359.424 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad 
de apoderado del señor CARLOS AUGUSTO MARIN ORTIZ, me permito allegar 
liquidación del crédito, así:  

    CAPITAL  $     7.000.000,00  

PERIODO No. INTERES  TASA MEN INTERESES 

DESDE  HASTA DIAS BANCARIO SUAL  MENSUAL 

    CONTABLE CORRIENTE MORA   

02-oct-20 31-oct-20 29 18,09 2,26               153.011,25  

01-nov-20 30-nov-20 30 17,84 2,23               156.100,00  

01-dic-20 31-dic-20 30 17,46 2,18               152.775,00  

01-ene-21 31-ene-21 30 17,32 2,17               151.550,00  

01-feb-21 28-feb-21 30 17,54 2,19               153.475,00  

01-mar-21 31-mar-21 30 17,41 2,18               152.337,50  

01-abr-21 30-abr-21 30 17,31 2,16               151.462,50  

01-may-21 31-may-21 30 17,22 2,15               150.675,00  

01-jun-21 30-jun-21 30 17,21 2,15               150.587,50  

01-jul-21 31-jul-21 30 17,18 2,15               150.325,00  

01-ago-21 31-ago-21 30 17,24 2,16               150.850,00  

01-sep-21 30-sep-21 30 17,19 2,15               150.412,50  

01-oct-21 31-oct-21 30 17,08 2,14               149.450,00  

01-nov-21 30-nov-21 30 17,27 2,16               151.112,50  

01-dic-21 31-dic-21 30 17,46 2,18               152.775,00  

01-ene-22 31-ene-22 30 17,66 2,21               154.525,00  

01-feb-22 28-feb-22 30 18,3 2,29               160.125,00  

01-mar-22 31-mar-22 30 18,47 2,31               161.612,50  

01-abr-22 30-abr-22 30 19,05 2,38               166.687,50  

01-may-22 31-may-22 30 19,71 2,46               172.462,50  

01-jun-22 30-jun-22 30 20,4 2,55               178.500,00  

      

VALOR TOTAL DE INTERESES                3.270.811,25  

      

VALOR TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO    $     10.270.811,25  

 
Lo anterior con el fin de que su despacho corra traslado de la misma a la parte 
demandada; y en caso de no ser objetada o modificada, se sirva impartir su 
aprobación.  

 
Atentamente, 
 
_________________________________ 
JOSE LUIS VILLAMIZAR BELTRAN 
C.C. No. 13.543.880 de Bucaramanga 
T.P. 359.424 del C.S. de la J. 
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SOLICITUD LIQUIDACION DE CREDITO EN EL PROCESO BANCO POPULAR S.A CONTRA
ROSEL ANDRES BELALCAZAR VILLARREAL RAD : 68001400302220210049800

JAVIER COCK SARMIENTO <javiercocksarmiento@gmail.com>
Vie 12/08/2022 8:02 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CORDIAL SALUDO 
SEÑOR(A)

JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA   
 
 
 
RAD: 68001400302220210049801
 
REF: PROCESO EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A CONTRA ROSEL ANDRES BELALCAZAR
VILLARREAL
 
 
ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO
 
 
JAVIER COCK SARMIENTO, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, en calidad
de abogado reconocido de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito anexar en
la oportunidad legal la liquidación actualizada del crédito adeudado por el demandado en consonancia
con el mandamiento de pago librado por su despacho y auto que ordeno seguir adelante la ejecución.

 

PAGARE No 48003590001611

TOTALES

CAPITAL OTROS INTERESES
TOTAL, INTERES

DE   MORA

TOTAL, GASTOS

DEL PROCESO
TOTAL, DE ABONOS

SALDO A LA FECHA A

FAVOR DE LA PARTE:

0/01/1900

DEMANDANTE

$ 21.268.497,00 $ 0,00 $5.717.920,80 $0,00 $ 0,00 $ 26.986.417,80

 

Lo anterior en virtud del Numeral 1 Art. 446 del Código General del Proceso.

Se anexan liquidaciones detalladas.

Del señor Juez,

 

JAVIER COCK SARMIENTO 
C.C. N°13.717.705 de Bucaramanga 
T.P. 114.422 del Consejo Superior de la Judicatura



Javier Cock Sarmiento 
ABOGADO 

UNAB 
320 8476093 

SEÑOR(A) 

JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION   
 
 
 
RAD: 68001400302220210049801 

 
REF: PROCESO EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A CONTRA ROSEL ANDRES 
BELALCAZAR VILLARREAL  
 
 
ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
 
JAVIER COCK SARMIENTO, identificado como aparece al pie de mi correspondiente 
firma, en calidad de abogado reconocido de la parte demandante, por medio del presente 
escrito me permito anexar en la oportunidad legal la liquidación actualizada del crédito 
adeudado por el demandado en consonancia con el mandamiento de pago librado por su 
despacho y auto que ordeno seguir adelante la ejecución.  

 

PAGARE No 48003590001611 

TOTALES 

CAPITAL OTROS INTERESES 
TOTAL, INTERES 

DE   MORA 
TOTAL, GASTOS 
DEL PROCESO 

TOTAL, DE ABONOS 
SALDO A LA FECHA A 
FAVOR DE LA PARTE: 

0/01/1900 

DEMANDANTE 

$ 21.268.497,00 $ 0,00 $5.717.920,80  $0,00 $ 0,00 $ 26.986.417,80 

 

Lo anterior en virtud del Numeral 1 Art. 446 del Código General del Proceso. 

Se anexan liquidaciones detalladas. 

Del señor Juez, 

 

 

JAVIER COCK SARMIENTO 
C.C. N°13.717.705 de Bucaramanga 
T.P. 114.422 del Consejo Superior de la Judicatura 



Javier Cock Sarmiento 
ABOGADO 

UNAB 
320 8476093 

FECHA CONCEPTO DIAS 
IBC IBC*1.5 USURA TASA INT % EA INTERESES INTERESES SALDO X PAGAR SALDO SALDO 

% EA % EA % EA APLICADA CAUSADOS POR PAGAR ACUMULADOS CAPITAL CREDITO 

30-ago-21 Saldo inicial   17,24% 25,86% 25,86% 25,86%     $0,00 $21.268.497,00 $21.268.497,00 

30-sep-21 Intereses de mora 31 17,19% 25,79% 25,79% 25,79% $418.450,54  $418.450,54  $418.450,54  $21.268.497,00 $21.686.947,54 

30-oct-21 Intereses de mora 30 17,08% 25,62% 25,62% 25,62% $402.486,36  $402.486,36  $820.936,90  $21.268.497,00 $22.089.433,90 

30-nov-21 Intereses de mora 31 17,27% 25,91% 25,91% 25,91% $420.206,97  $420.206,97  $1.241.143,87  $21.268.497,00 $22.509.640,87 

30-dic-21 Intereses de mora 30 17,46% 26,19% 26,19% 26,19% $410.551,65  $410.551,65  $1.651.695,53  $21.268.497,00 $22.920.192,53 

30-ene-22 Intereses de mora 31 17,66% 26,49% 26,49% 26,49% $428.747,68  $428.747,68  $2.080.443,21  $21.268.497,00 $23.348.940,21 

28-feb-22 Intereses de mora 29 18,30% 27,45% 27,45% 27,45% $413.848,83  $413.848,83  $2.494.292,03  $21.268.497,00 $23.762.789,03 

30-mar-22 Intereses de mora 30 18,47% 27,71% 27,71% 27,71% $431.826,93  $431.826,93  $2.926.118,97  $21.268.497,00 $24.194.615,97 

30-abr-22 Intereses de mora 31 19,05% 28,58% 28,58% 28,58% $458.896,46  $458.896,46  $3.385.015,43  $21.268.497,00 $24.653.512,43 

30-may-22 Intereses de mora 30 19,71% 29,57% 29,57% 29,57% $457.632,54  $457.632,54  $3.842.647,97  $21.268.497,00 $25.111.144,97 

30-jun-22 Intereses de mora 31 20,40% 30,60% 30,60% 30,60% $487.752,42  $487.752,42  $4.330.400,39  $21.268.497,00 $25.598.897,39 

31-jul-22 Intereses de mora 31 29,92% 44,88% 44,88% 44,88% $680.338,80  $680.338,80  $5.010.739,19  $21.268.497,00 $26.279.236,19 

31-ago-22 Intereses de mora 31 31,32% 46,98% 46,98% 46,98% $707.181,61  $707.181,61  $5.717.920,80  $21.268.497,00 $26.986.417,80 

 

PAGARE No 48003590001611 

TOTALES 

CAPITAL OTROS INTERESES 
TOTAL, INTERES 

DE   MORA 
TOTAL, GASTOS 
DEL PROCESO 

TOTAL, DE ABONOS 
SALDO A LA FECHA A 
FAVOR DE LA PARTE: 

0/01/1900 

DEMANDANTE 

$ 21.268.497,00 $ 0,00 $5.717.920,80  $0,00 $ 0,00 $ 26.986.417,80 
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MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DEL CREDITO. PROCESO EJECUTIVO RADICADO
2021-261 Juzgado 1 de ejecución civil municipal

Paola Giraldo cardenas <paola-gc-1310@hotmail.com>
Mié 10/08/2022 11:45 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

PAOLA GIRALDO CARDENAS
ABOGADA ESPECIALISTA EN  DERECHO ADUANERO

CEL: 3183165771



 
PAOLA GIRALDO CARDENAS  

Calle 36 No. 13-48 Oficina 401-7, Edificio Metrocentro, Teléfono 3183165771 
Bucaramanga – Colombia  

  

  

  

SEÑOR:  

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL  DE EJECUCION DE BUCARAMANGA  

E.S.D.  

  

DTE:      CONJUNTO MULTIFAMILIAR ALAMEDA  

DDO:     FRANCISCO TIRADO Y OTRA  

RAD       2021-261 

NELCY PAOLA GIRALDO CARDENAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de 

Bucaramanga, identificada con cedula de ciudadanía No 1.098.644.472 de 

Bucaramanga, abogada en ejercicio, con tarjeta profesional No 202.588 del C.S.J, 

en mi calidad de apoderada judicial de la parte demandante, a través  del presente 

escrito me permito allegar la liquidación del crédito en los siguientes términos:  

  

Capital:                                                      $16.672.338  

Intereses moratorios:                                  $ 8.817.910  

  

TOTAL A julio de 2022:                            $25.490248 

Por lo anterior sírvase señora juez, tener en cuenta la liquidación del crédito y correr 

traslado de la misma  

  

De la señora juez  

Atentamente,  

  

 

NELCY PAOLA GIRALDO CARDENAS  

C.C. 1.098.644.472 de Bucaramanga  

T.P. No. 202.588 del C.S.J  

 

 

  



 

LIQUIDACION DEL CREDITO DEMANDADO FRANCISCO TIRADO Y OTRA 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL TOTAL 

16672338 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 34,16% 2,10% $361.209,66 

16672338 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $364.351,72 

16672338 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $353.587,74 

16672338 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $360.654,75 

16672338 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $344.462,06 

16672338 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $348.971,77 

16672338 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $346.367,77 

16672338 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $316.329,60 

16672338 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $348.042,10 

16672338 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $334.940,07 

16672338 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $344.506,04 

16672338 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $333.139,05 

16672338 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $343.760,94 

16672338 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $344.878,50 

16672338 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $332.778,68 

16672338 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $341.897,17 

16672338 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $334.219,83 

16672338 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $348.971,77 

16672338 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $352.686,84 

16672338 1/02/2022 28/02/2022 28 18,30% 27.45% 2,12% $329.027,70 

16672338 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $367.674,12 

16672338 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $366.054,66 

16672338 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $390.437,17 

16672338 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $389.909,41 

16672338 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,82% 2,43% $418.950,98 

       $8.817.810,10 
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